签订车辆经营合同 车辆合伙经营合
同(实用5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么大家知
道正规的合同书怎么写吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合
同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

签订车辆经营合同篇一

甲方： 身份证号：

联系电话：

乙方： 身份证号：

联系电话：

甲、乙双立经充分、友好协商，就合伙出资供车经营运输一
事， 达成如下一致意见，签订本协议，以供信守。

一、合伙宗旨：甲、乙双方共同投资，共担风险、共享利益。

二、合伙经营项目和范围：合伙经营项目为汽车运输;经营范
围：以沙石运输为主，其它建筑材料为辅。

三、合伙出资份额、车辆落户、车辆所有权和合伙债务：

1、合伙人投资供车总金额为 甲方出资人民币 元，占 股份，
乙方出资人民币 元，占 股份。

2、车辆落户和车辆所有权：

3、在运营中，如运营收入没及时到位，造成周转资金不足和
供 车款不足，双方应协商，共同追加相同数额的资金到合伙
项目中去，以保证合伙项目的正常运营。

四、合伙费用和开支：

1、以甲、乙双方的合伙方式进行财务记账，按约定分红。

2、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配
件 费用、驾驶员工资及费用记入运营成本。

3、每年的审车费、保险费、车辆违章罚款等支出，按一定比
例 由每月的盈利中计提，存入合伙专户，用于来年审车、保
险等支出。

五、合伙利润的分配：

1、合伙利润按月结算，按季分配一次;合伙利润为当月运营
总 收入减去相关支出后按股分分配。

2、合伙利润按各方所占合伙份额平均分配。未分配部分交由
会 计方存入专户管理，用作运营资金。

六、入伙及合伙解除：

1、本合伙为甲、乙合伙，双方一致同意不再添加其他合伙
人;

2、在经营期限内，双方可以协议解除合伙协议，但不能单方
面 终止合伙协议;

3、如经营需要，合伙各方可协商追加合伙投资。

七、合伙事务执行：各合伙方约定，由合伙各方共同决定合
伙项目的营运方向。甲方负责合伙项目的日常经营管理(含车

辆调度安排)，本合伙项目的账务结算和财务核算，乙方负责
合伙项目资金的管理和支出。合伙各方都必须积极为共同的
合伙项目尽心尽责。乙方应在比较方便的银行设立帐户，用
于专项管合伙资金及合伙运营收益。如合伙人的工作有缺点，
合伙人应及时捉出，以便及时纠正，以维护合伙项目的正常
开展。合伙项目的运营，必须经全体合伙人一致同意，方可
运营。如未经其他合伙人同意，而私自决定合伙项目的运营，
由此造成的后果由私自决定项目运营的合伙人承担，并赔偿
合伙人的一切损失。

八、合伙的经营期限：合伙的经营期限暂定为：从 年 月 日
至 年 月 日，即合伙人一致约定的经营期限届满。

九、合伙人的权利和义务：

(一)合伙人的权利：

1、合伙人享有合伙利益的分配权;

2、合伙人有退伙的权利，必须要有对方同意。

(二)合伙人的义务：

1、按照合伙协议的约定维护合伙财产安全、 统一、完整;

2、分担合伙的经营损失的债务;

十、违约责任：

2、合伙除双方协商一致解除外，任何一方均不得擅自单方解
除 合伙协议;一方合伙人擅自解除合伙协议给另一方合伙人
造成损失 的，应当赔偿另一方合伙人的全部损失。

十一、争议的解决方式：本协议履行过程中发生争议，各合
伙人应友 好协商解决，如协商不成，任何一方均有权向人民

法院起诉。

十二、其他：

2、本协议一式两份。合伙人甲、乙双方各执壹份，具有同等
法 律效力;

3、本协议从双方合伙人签字;之日起生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订车辆经营合同篇二

乙方： 安顺佳和公司

甲乙双方经充分、友好协商，就车辆合伙经营运输一事，达
成如下一致意见，签订本合伙经营合同，以供信守。

一、合伙宗旨

甲方、乙方本着平等、自愿、互利和互惠的原则，现就各自
经营的客车联合经营做强做大市场。创造更好的社会效益和
经济效益。

二、合伙经营项目和范围

合伙经营项目为客运，经营范围为现各自的始发和到达站点。

三、合伙以各自出车数为准。

四、联合组织客源，双方资源共享，协商发车。

五、合伙经营核算

组织客源费用双方共同承担，车辆运行成本各自承担，营收
按人/车计算。

六、车辆运行的责任和风险各自承担。

七、合伙经营的营收按月结算。

八、合同期限

从 年 月 日至 年 月 日，后期续签。

九、违约责任

十、本合同生效后，除本合同另有约定外，不得擅自变更或
解除。若确需变更或解除，则另订书面协议，任何口头协议
无效。

十一、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由本合
同甲、乙双方协商解决;协商不成的，本合同甲、乙双方同意
提交仲裁委员会仲裁或法院诉讼。

十二、本合同期内，若因政府管理部门和甲方改制等造成本
合同不能履行或因不可抗力因素而使本合同难以履行时，甲、
乙双方均应无条件地终止本合同。

十三、本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，经甲、乙双
方签字或盖章后方可生效。

甲方： 安运司客三公司 乙方： 安顺佳和公司

年 月 日

签订车辆经营合同篇三

很荣幸为您回答关于车辆合伙经营协议范本的问题，望采纳!

甲、乙、丙、丁四双方经充分、友好协商，就合伙出资购车
经营运输一事，达成如下一致意见，签订本协议，以供信守。

一、合伙宗旨：_________________甲、乙、丙、丁、四方共
同投资，共担风险、共享利益。

二、合伙经营项目和范围：_________________合伙经营项目
为汽车运输;经营范围：_________________以学生接送主，
其它出租服务为辅。

1、合伙人投资金额总金额为元，各合伙人均分人民币元。

3、在运营中，如运营收入没及时到位，造成周转资金不足，
各合伙方应协商，共同追加相同数额的资金到合伙项目中去，
以保证合伙项目的正常运营。

四、合伙费用和开支：_________________

1、以甲、乙、丙、丁四方的合伙方式进行财务记账，按约定
分红。

2、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配
件费用、驾驶员工资及费用记入运营成本。

3、每年的审车费、保险费、车辆违章罚款等支出，按一定比
例由每月的盈利中计提，存入合伙专户，用于来年审车、保
险等支出。

五、合伙利润的分配：_________________

1、合伙利润按月结算，按季分配一次;合伙利润为当月运营
总收入减去相关支出后平均分配本合同第四条第2、3、项的
支出后所余的收入。

2、合伙利润按各方所占合伙份额平均分配。未分配部分交由
会计方存入专户管理，用作运营资金。

六、入伙及合伙解除：_________________

1、本合伙为甲、乙、丙、丁四方合伙，四方一致同意不再添
加其他合伙人;

2、在经营期限内，三方可以协议解除合伙协议;

3、如经营需要，合伙各方可协商追加合伙投资。

七、合伙事务执行：_________________各合伙方约定，由合
伙各方共同决定合伙项目的营运方向。甲方负责合伙项目的
日常经营管理(含车辆调度安排)，乙方负责本合伙项目的账
务结算和财务核算，丙方负责合伙项目资金的管理和支出。
合伙各方都必须积极为共同的合伙项目尽心尽责。丙方应在
比较方便的银行(含邮政储蓄银行)设立帐户，用于专项管合
伙资金及合伙运营收益。丁方积极配合其他三方的工作。如
某合伙人的工作有缺点，其他合伙人应及时提出，以便及时
纠正，以维护合伙项目的正常开展。合伙项目的运营，必须
经全体合伙人一致同意，方可运营。如未经其他合伙人同意，
而私自决定合伙项目的运营，由此造成的后果由私自决定项
目运营的合伙人承担，并赔偿其他合伙人的一切损失。

八、合伙的经营期限：_________________合伙的经营期限暂
定为：_________________从年月日至合伙人一致约定的经营
期限届满。

九、合伙人的权利和义务：_________________

(一)合伙人的权利：_________________1、合伙人享有合伙
利益的分配权;2、合伙人有退伙的权利，必须要有三方同意。

十、违约责任：_________________

2、合伙除四方协商一致解除外，任何一方均不得擅自单方解
除合伙协议;一方合伙人擅自解除合伙协议给另三方合伙人造
成损失的，应当赔偿另三方合伙人的全部损失。

十一、争议的解决方式：_________________本协议履行过程
中发生争议，各合伙人应友好协商解决，如协商不成，任何
一方均有权向人民法院起诉。

十二、其他：_________________

2、本协议一式肆份。合伙人甲、乙、丙、丁四方各执壹份，
具有同等法律效力;

3、本协议从四方合伙人签字之日起生效。

甲方：_________________ ________年____月____日

乙方：_________________ ________年____月____日

丙方：_________________ ________年____月____日

丁方：_________________ ________年____月____日

签订车辆经营合同篇四

甲方: 身份证号( )

乙方: 身份证号( )

一、合伙宗旨

二、合伙经营项目和范围

合伙经营项目为货车运输，根据双方协商，甲方同意将甲方
所购贵03-00762农用货车壹辆，归甲乙双方共同经营，范围
为主要从事遵义市剑瑞建材有限公司的砂石供应，在保证遵
义市剑瑞建材有限公司材料的前提下可以从事其他货物的运输
(必须告知甲方所从事货物的物品及时间、地点、以及运输的
利润)。 。

三、合伙出资额和份额

甲方提供货车、乙方负责货车的驾驶、保养、维护。 共同经
营所购货车的运输。

四、合伙利润的分配

合伙利润双方各占一半。

五、合伙费用和开支

1、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配
件费用，保险费用，记入运营成本。甲乙双方各承担一半。

3 、所有车辆运营成本双方均等共同承担。驾驶员(乙方)未
做到车辆正常保养(发电机缺油、水箱缺水)，造成的损失由
乙方自行承担，并不得影响甲方的正常生产。

六、本协议未尽事宜，须双方共同协商解决。

七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，本协议自签订
之日起生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签

字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订车辆经营合同篇五

甲方：pqj 身份证号： 联系电话：

乙方：wyc 身份证号： 联系电话：

丙方：yjl 身份证号： 联系电话：

丁方：h h 身份证号： 联系电话：

甲、乙、丙、丁四双方经充分、友好协商，就合伙出资购车
经营运输一事，达成如下一致意见，签订本协议，以供信守。

一、合伙宗旨 ：甲、乙、丙、丁、四方共同投资，共担风险、
共享利益。

二、合伙经营项目和范围 ：合伙经营项目为汽车运输;经营
范围:以学生接送主，其它出租服务为辅。

三、合伙出资份额、车辆落户、车辆所有权和合伙债务 ：

1、 合伙人投资金额总金额为 元，各合伙人均分人民币 元。

3、在运营中，如运营收入没及时到位，造成周转资金不足，
各合伙方应协商，共同追加相同数额的资金到合伙项目中去，
以保证合伙项目的正常运营。

四、合伙费用和开支 ：

1、以甲、乙、丙、丁四方的合伙方式进行财务记账，按约定

分红。

2、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配
件费用、驾驶员工资及费用记入运营成本。

3、每年的审车费、保险费、车辆违章罚款等支出，按一定比
例由每月的盈利中计提，存入合伙专户，用于来年审车、保
险等支出。

五、合伙利润的分配 ：

1、合伙利润按月结算，按季分配一次;合伙利润为当月运营
总收入减去相关支出后平均分配本合同第四条第2、3、项的
支出后所余的收入。

2、合伙利润按各方所占合伙份额平均分配。未分配部分交由
会计方存入专户管理，用作运营资金。

六、入伙及合伙解除 ：

1、本合伙为甲、乙、丙、丁四方合伙，四方一致同意不再添
加其他合伙人;

2、在经营期限内，三方可以协议解除合伙协议;

3、如经营需要，合伙各方可协商追加合伙投资。

七、合伙事务执行：各合伙方约定，由合伙各方共同决定合
伙项目的营运方向。甲方负责合伙项目的日常经营管理(含车
辆调度安排)，乙方负责本合伙项目的账务结算和财务核算，
丙方负责合伙项目资金的管理和支出。合伙各方都必须积极
为共同的合伙项目尽心尽责。丙方应在比较方便的银行(含邮
政储蓄银行)设立帐户，用于专项管合伙资金及合伙运营收益。
丁方积极配合其他三方的工作。如某合伙人的工作有缺点，

其他合伙人应及时提出，以便及时纠正，以维护合伙项目的
正常开展。合伙项目的运营，必须经全体合伙人一致同意，
方可运营。如未经其他合伙人同意，而私自决定合伙项目的
运营，由此造成的后果由私自决定项目运营的合伙人承担，
并赔偿其他合伙人的一切损失。

八、合伙的经营期限 ：合伙的经营期限暂定为 ：从 年 月
日至合伙人一致约定的经营期限届满。

九、合伙人的权利和义务：

(一)合伙人的权利： 1、合伙人享有合伙利益的分配权; 2、
合伙人有退伙的权利，必须要有三方同意。

十、违约责任 ：

2、合伙除四方协商一致解除外，任何一方均不得擅自单方解
除合伙协议;一方合伙人擅自解除合伙协议给另三方合伙人造
成损失的，应当赔偿另三方合伙人的全部损失。

十一、争议的解决方式：本协议履行过程中发生争议，各合
伙人应友好协商解决，如协商不成，任何一方均有权向人民
法院起诉。

十二、其他 ：

2、本协议一式肆份。合伙人甲、乙、丙、丁四方各执壹份，
具有同等法律效力;

3、本协议从四方合伙人签字之日起生效。

甲方：乙方：丙方：日期：